

**ERPsolutions365 A/S**

Essen 9  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

6. regnskabsår

CVR. nr. 38 31 14 92

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2023

---

Freddy Beck  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ERP solutions365 A/S Essen 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 31 14 92 Stiftet: 24. december 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Nielsen Foged, formand Mads Westen Freddy Beck
<b>Direktion</b>	Freddy Beck
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle Apps til Dynamics 365 BC og øvrige produkter i tilknytning til Microsoft produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 21.347, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 547.646 og en egenkapital på kr. -1.396.876.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>154.801</b>	<b>302.297</b>
3 Afskrivninger	-111.018	-298.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.783</b>	<b>3.557</b>
Finansielle indtægter	4.694	2.321
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-21.110	-24.494
Finansielle omkostninger	0	-32
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>27.367</b>	<b>-18.648</b>
4 Skat af årets resultat	-6.020	4.100
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>21.347</b>	<b>-14.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	21.347	-14.548
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>21.347</b>	<b>-14.548</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	384.703	661.215
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>384.703</b>	<b>661.215</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>384.703</b>	<b>661.215</b>
Andre tilgodehavender	61.957	287.896
Selskabsskat	46.992	13.188
Udskudt skatteaktiv	53.994	107.006
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>162.943</b>	<b>408.090</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>162.943</b>	<b>408.090</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>547.646</b>	<b>1.069.305</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.896.876	-1.918.223
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-1.396.876</b>	<b>-1.418.223</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.623.554	2.465.028
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.623.554</b>	<b>2.465.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Anden gæld	298.468	0
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.968</b>	<b>22.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.944.522</b>	<b>2.487.528</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>547.646</b>	<b>1.069.305</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-1.918.223
Årets resultat	21.347
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.896.876</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-1.396.876</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen har udarbejdet 5 års budget, der der udviser positive resultater og en reetablering af egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ejer har tilkendegivet at de også for regnskabsåret 2023 understøtter den fortsatte drift finansielt.		
<b>2 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Indregningen af udskudt skatteaktiv forudsætter at selskabet eller de selskaber med hvem selskabet er koncernforbundet, opnår positiv indkomst til anvendelse af det skattemæssige underskud.		
<b>3 Afskrivninger</b>		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	111.018	298.740
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>111.018</b>	<b>298.740</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-46.992	-13.188
Årets ændring i udskudt skat	53.012	9.088
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>6.020</b>	<b>-4.100</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.623.554	2.465.028
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.623.554</b>	<b>2.465.028</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
